关于铜仁市2024年中考成绩查询的通知
各区（县）教育局、初中学校：
       现将铜仁市2024年中考成绩查询相关事宜公布于下，请各区（县）教育局、招生考试院、初级中学，严格按照中考成绩查询时间节点做好相关工作，请各位考生及家长关注志愿填报时间及要求，按时上网填报志愿。
        一、中考成绩查询公布
       成绩公布时间：7月6日20：00，考生可通过三种方式查询本人成绩：
       1、拨打查分热线电话：16823456。
       2、手机微信公众号查询(推荐）：进入“贵州和校园”微信公众号，输入身份证号、准考证号、姓名进行查询。（查询方法附后）
       3、登录网站“铜仁市高中阶段学校招生考试管理系统”（http://www.trszk.com)进行查询。
       二、中考成绩复核时间
       7月8日上午8：30—12：00，下午14：30—18：00。 具体复核事宜另行通知。
       三、中考投档控制线发布
       中考各批次投档控制线将于7月7日9：00之前统一向社会公布。
附件：铜仁市2024年中考成绩微信公众号查询操作方法

铜仁市招生考试院
2024年7月5日
附件
铜仁市2024年中考成绩微信公众号查询操作方法

用户可关注微信公众号“贵州和校园”，于相应菜单处查询中考成绩。用户查询步骤如下所示：
一、关注微信公众号“贵州和校园”

[image: image1.png]15:27 9 s @

BMNARE
PETBBERE RN ERAE) ®

=M

AEMBHOREA P REETREORETHWS
15N BRXE

MR RS

@®E4% 6A23H, 1B0SRBMK
BEBIMIER N BN E LT ..

RER— M NBBRE)E P B
HiFALaEMg

SA7H

PEFEK: BREF AREM .
1

[image: image2.jpg]

二、进入公众号“贵州和校园”点击“成绩查询”

[image: image3.png]B *TB 212

X

. Hello, RREMA. [ EAFIRE] A
R EXEERRGRE
BEER+ BIANERER O

BEFRFIRR? | | | AEE
A [FOEHE]

BEERFREI? | L L RS
REReE ($I7E]

BWR? BRA? L | | REEE
Ret (o)

TREPHER http//wwwt
gz chinamobile.com/gdhtm/wap/
download html

ERA: 4001111112

mEEN | ¥INE AgE

[image: image4.png]L SuR D22

< apEE 2

. Hello, SBIA [ #AMFIRE] X
R EXEERRGRIE
WEER BIANERER O

BEFRFIRR? | | | AEE
WA (FOEHE]

BEERF—REI? | L L RS
REReE ($I7E]

RHR? BRA? | || R
Rt [FE] >

TREPHER http//wwwt
‘gz chinamobile.com/gdhtm/wap/

download htm!
ERA: 4001111112

WB-RERAEN

mEES - EINE mgE

[image: image5.jpg]09:37 22t = €3
B A =

ERM=TH P2 pR L B 18

2024FF fRM{=—TH R E pk L5 =168

B15UES
JEEIUES
2=

39 iERD = - —

EEE I EIAR TR AN FOAZZE LY XX S FRFA B EED

三、点击“铜仁中考成绩查询”进入查询界面，填写基本信息后进行成绩查询
四、显示成绩查询结果

[image: image6.jpg]09:41 SR 04 ]

X REEE o
< WCHRERGEN

2024 FF{—_THRERGE 19

E,.ﬁ:}iIE.% 61**************1 2

HEZIUES 612425199604

e INEX

B B4R
5¥s) 600
1EX 100
o 100
RIE 100
EMRE 100
XHRE 50
35 100
BRI 50
EIHIE SR A
FETHNEFR A

FEERTRCHHER